TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE 9 DOUILLES TORX®, L.38 MM - 1/2" - E10 A E24

REFERENCE : 922.1369 EAN : 4042146646656

* TORX®E
bille
Finition chromée satinée

Chrome Vanadium
Livré dans un coffret en acier

Code EAN

Pieces dans le set

Poids
REF
@ I 9221370
T8 o2
NP o
- B PPRL YL
WP o213
® & 21375
@ B se2137

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

EAN

4042146623114

4042146623121

4042146623138

4042146623145

4042146623152

4042146623169

4042146623176

4042146646656

9 piéces

1000 g

PRODUIT

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E10

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E11

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E12

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E14

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E16

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E18

Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E20
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TOOLS Fiche Prodult

#, .ﬁ 922.1377 4042146623183 Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E22

*. .ﬁ 922.1378 4042146623190 Douille ULTIMATE TORX® 1/2", L.38 mm - E24
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